

Aika: 1.3.2023

Klo: 20.00

Sivuja 2

Aihe: LISÄMÄÄRÄYS NO. 2

Dokumentin no: 1.4

Keneltä: Kilpailunjohtaja Jarno Neuvonen

Kenelle: Kaikki kilpailijat
Sivuja: 2

Liitteet: 0

SÄÄNNÖT

8. HUOLTO

Huoltoautoissa on oltava kilpailijakohtainen vähintään 6 kg:n käsiammutin sekä öljynimeytysmatto käyttövalmiina ja kilpa-auton sekä huoltoauton alla vähintään sen pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. Kilpa-auton alla vähintään sen pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite. Sarjasäännön vaatimusten lisäksi kaikissa huoltoautoissa on lisäksi oltava sen moottorin pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite huoltoalueella oloajan. Ulkoisen aggregaatin, lämmittimien ja muiden polttoainetta sisältävien astioiden alla on myös oltava nesteitä läpäisemätön suojapeite.

LISÄYS SÄÄNTÖIHIN

Ralli SM sarjasääntöjen kohdan 13.3 Keskeytyksen jälkeinen uusintalähtö

Jos kilpailija keskeyttää kaksipäiväisen kilpailun ensimmäisenä päivänä tai hänen lähtöoikeutensa katsastuksen esityksestä evätään, on kilpailijalla mahdollisuus korjata autoon tullut tekninen vika tai katsastuksen antaman korjausmääräyksen kohde yötauon aikana, ja lähteä mukaan kilpailuun seuraavana päivänä.

Oletamme että haluat jatkaa kisan 2 osalle. Mikäli olet varma, että et jatka kilpailua, ilmoita asiasta kilpailunjohtajalle perjantaina 3.3.2023 klo 23.00 mennessä.

14. KILPAILIJAMATERIAALI

Tarkastamme 1-ohjaajalta ja 2-ohjaajalta materiaalinjaon yhteydessä kummankin ajokortit.

15. LÄHTÖ

Luokkien 1-7 ja 13-15 kilpailijat saavat aikakorttinsa pe 3.3.2023 klo 18.58 AT 1. Lähtö tapahtuu 19.01 3 minuutin välein. Osan 1 aikakortit otetaan kilpailijoilta pois AT parc ferme alkaen 19.38. Kilpailijat saavat osan 2 aikakorttinsa AT parc ferme 4.3.2023 klo 9.20. Luokkien 8-27 kilpailijat saavat aikakorttinsa 4.3.2023 klo 10.01 alkaen AT lähtö B. Lähtö tapahtuu lauantaina 4.3.2023 klo 10.01 alkaen Killerin raviradalta osoitteesta Vesangantie 24 40630 Jyväskylä 1 minuutin välein.

Aikakortti A

Luokkien 1-7 ja 13-15 kilpailijat saavat aikakortin A pe 3.3.2023 klo 18.58 AT 1. Lähtö tapahtuu 19.01 2 minuutin välein. Osan 1 aikakortit otetaan kilpailijoilta pois Kilpailun Lähtö B:ssä, Huom muuttunut kilpailun säännöistä.

Aikakortti B

Kaikki kilpailijat saavat aikakortin B 4.3.2023 klo 10.01 alkaen AT lähtö B. Huom muuttunut kilpailun säännöistä.

PARC FERMÉ

Sääntö Parc Fermé alueen: (Poikkeus RS kohtaan 28 Parc Fermé alueet)

Parc Ferméen saa tulla kilpa-auton miehistö ja lisäksi kaksi (2) huoltomiestä 10 minuuttia ennen omaa lähtöaikaa.

Lisäksi huoltomiehillä saa olla mukanaan lämmitykseen tarvittavat laitteet ja akkuboosteri. Muut kuin auton käynnistämiseen vaadittavat toimenpiteet on kielletty.

LISÄYS:

AT 1A Parc Ferméen tulo on ennakkovapaa (näkyä aikakortissa).

ENNAKKOTUTUSTUMINEN

EK 1 Killerin nuotitus aika on perjantaina 3.3.2023 klo 7.00-13.00.

LISÄYS: AIKAKORTIT

Flexi-huollot:

Kilpailija voi aloittaa huollon valitsemallaan ajankohdalla, jolloin merkitsee huollon aloittamisajan aikakorttiinsa ja sijoittaa aikakortin näkyville tuulilasille.


Aikakorttiin ei saa tämän jälkeen tehdä merkintöjä ennen huoltoajan päättymistä, joka merkitään aikakorttiin. Huoltoajan seuranta järjestäjä tarkkailee kiertävällä tarkastuksella, tarkastajilla tulee olla esteetön pääsy huoltoalueelle ja huoloteltan ulkopuolelta tulee olla selkeä näköyhteys huollettavaan kilpa-autoon.

Sääntö aikakortin käsittelyyn: (Poikkeus RS kohtaan 14.5 Aikakortti)

Aikakortit ovat erillinen asiakirja. Aikakortit ovat kilpailijoiden omaan käyttöön tarkoitettuja ja niihin saa ja tulee tehdä merkinnät kilpailijan toimesta.

Aikakorttia ei ojenneta toimitsijoille. Kilpailijat osoittavat halunsa ojentaa aikakortti toimitsijalle laittamalla kortti ikkunaa vasten tai tekemällä ojentavan liikkeen. Toimitsijat nyökkäävät merkiksi havainnostaan ja kirjaavat ajan heillä olevaan kilpailijan aikakorttia vastaavaan suureen aikakorttiin sekä esittävät merkinnän kilpailijoille. Kilpailijat kirjaavat vastaavan ajan /vastaavat ajat korttiinsa ja kuittaavat tiedon saaduksi nostamalla peukalon ylös.

Kilpailijan havaitessa tarpeen muutosvaatimukselle aikakorttimerkintää vastaan tulee hänen ilmoittaa vaatimuksestaan seuraavasti: Lähetä tekstiviesti vaatimuksestasi kilpailijoiden yhdyshenkilölle Simo Pämänen +358 44 074 7120.


JARNO NEUVONEN
Kilpailunjohtaja